
A
c7 ""

P'

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA,
PRAHA 8 - ĎÁBLICE, U PARKÁNU 17

sídlo U Parkánu 17/11, Praha 8 - Ďáblice, PSČ 182 00
ředitel školy Mgr. Josef Bucha) - zástupce ředitele školy Mgr. Tomáš Novotný

Praha 24. říjen 2023

Č. j. ĎŠ/347/2023

Městská část Praha-Ďáblice
Rada městské části
Osinalická 1104/13
182 00 Praha 8

Žádost o čerpání investičního fondu organizace

Vážená rado městské části Praha-Ďáblice,

MC Praha - Dablice
Doručeno 30.10.2023 i0:17
Listj přílohy 2
11,'sv Druhy pi'íloh ,
CJ 3089/2023 MCPD /sm71

_.. .. ..,...,.l llll lllll llllll Ill

\1\ Illl,nc27es8917446c

žádáme Vás tímto o schválení čerpání investičního fondu naší organizace.
V období od ledna do září 2023 proběhly ve škole opravy na investičním majetku. Nejednalo se o
opravy plánované. Majetek, který máme svěřený k užívání, jsme museli opravit okamžitě; a to
vzhledem k jeho havarijnímu stavu. S tímto rozsahem oprav jsme však při sestavování rozpočtu na
rok 2023 nepočítali, a tak nemáme ani prostředky na jejich krytí.
Jedná se o:

- opravu kotle a konvektomatu ve ŠJ v celkové výši 7 308 KČ,
- výměnu nouzového osvětlenI a světelných předřadníků a opravu nefunkčních svítidel v MŠ v celkové

výši 62 868,33 kč,
- opravu a výměnu světelných zdrojů a nefunkčních svítidel a nefunkčního osvětlenI v ZŠ v celkové výši

117 525,67 KČ,
opravu přívodu vody do ZŠ v celkové výši 13 588,50 KČ.

Celková částka za opravy činí 193 982,50 KČ.
Žádáme tedy o navýšení peněžních prostředků určených na financování údržby a oprav majetku, který
příspěvková organizace používá pro svou činnost ve výši 190 000 KČ.

V investičním fondu školy je k dnešnímu dni 1 799 742,40 KČ.

Děkujeme za spolupráci.

S pozdravem

Mgr. Josef Buchal
ředitel školy

Základní škola a mateřská škola, Praha 8 - Ďáblice, U Parkánu 17
sídlo U Parkánu 17/11, 182 00 Praha 8 - Ďáblice; reditel@skoladablice.cz, telefon 601 214 821

sekretariát: kancelar@skoladablice.cz, telefon 283 911 049, mobil 601 214 827; www.skoladablice.cz
ČSOB 172607327/0300; IČO 709 30 716; datová schránka 538mrff

mc27es8917446c


